
ROMÂNIA 
JUDETUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
 CONSILIUL LOCAL 

 
HOTARÂREA NR. 81 

din 29 august 2013 
 

privind aprobarea închirierii de catre  Municipiul  Câmpulung Moldovenesc  
a unor bunuri imobile (cladiri si teren) situate în Calea Transilvaniei nr. 16  

din Câmpulung Moldovenesc  
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în sedinta 
ordinara din 29 august 2013;      

Având în vedere: 
- Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 

înregistrata la nr . 15535 din 28.08.2013;                 
- Raportul Serviciului venituri, cheltuieli si patrimoniu din cadrul Primariei 

municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 15536 din 28.08.2013;  
- Raportul Comisie de specialitate a Consiliului Local; 
- Cererea Gradinitei cu Program Prelungit „Casuta Piticilor”, înregistrata la nr. 

15405 din 26.08.2013; 
În temeiul art. 36  alin (2) lit. a) si d), alin. (4) lit. a), alin.(6) lit. a) pct. 1 si 5, 

art. 45 si  art. 47 din Legea administratiei publice locale nr. 215/2001, republicata, cu 
modificarile si completarile ulterioare, 

 
HOTARASTE 

 
Art.1.-(1)Se aproba închirierea de catre Municipiul Câmpulung Moldovenesc a 

unor bunuri imobile (cladire si teren) situate în Calea Transilvaniei nr. 16 din 
Câmpulung Moldovenesc. 

      (2)Bunurile imobile care urmeaza a fi închiriate sunt identificate cu numarul 
cadastral nr. 32559 în suprafata de  1.475 mp, pe care este amplasata constructia C1 
(32559-C1 de 197 mp) din cartea funciara nr. 32559 Câmpulung Moldovenesc. 

Art.2.-(1)Contractul de închiriere se încheie pentru perioada 01 septembrie 2013 
– 31 august 2014. 

     (2)Pretul închirierii este de 7.000 lei/luna.  
     (3)În contractul de închiriere se va insera o clauza care sa prevada 

posibilitatea chiriasului de a solicita oricând rezilierea contractului, în functie de 
necesitatile sale. 
             Art.3.-Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de 
specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotarâri. 
 

PRESEDINTE DE SEDINTA, 
 

Giosan Nicolai 

 Contrasemneaza: 
p. SECRETARUL MUNICIPIULUI,

SEF SERVICIU, 
Erhan Rodica 

 


